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Emne: Re: Dispensasjonsvedtak
 
Hei igjen.
 
Jeg regner med du mener mandag 4. og ikke onsdag 6./ foreslår møte på vårt faste tidspunkt for koordinering
mandags morgen på teams.
 
Viser forøvrig til tidligere svarbrev til deg vedr hvorvidt dette er en kurant sak;
«Delegert myndighet til kommunedirektør omfatter alle kurante saker. Denne saken er etter administrasjonens
vurdering ikke kurant. Det kreves flere dispensasjoner for at tiltaket kan godkjennes, det foreligger krevende
privatrettslige forhold, og det foreligger allerede to negative uttalelser fra regionale myndigheter. Praksis er at
denne type saker blir forelagt planutvalget. Det foreligger helle ikke klare føringer fra tidligere saker. Det er
behandlet 2 dispensasjonssaker ang. Grøntvedt Nutri som er behandlet totalt 5 ganger i planutvalget. I 3 av 5
vedtak valgte planutvalget å endre kommunedirektørens innstilling, både fra negativ innstilling til positiv vedtak
og omvendt. I flere av sakene var det dissens i planutvalget.»
 
Vedrørende vurderinger om planavklatinger viser jeg til følgene i samme svarbrev;
«Administrasjonen kan ikke se at fremstillingen fra SANDS angående ‘at Ørland kommune har foretatt en
planavklaring i denne saken’ er riktig. Ørland kommune har gitt dispensasjon for fiskeolje tanker og piper og
scrubber. En dispensasjon gis for et konkret omsøkt tiltak, ikke for en hel virksomhet. Tidligere gitte
dispensasjoner for piper og scrubber og fiskeoljetankene kan ikke anses å være en avklaring av forholdene rundt
propantanken. Propantanken er plassert i strid med arealformål og byggegrense. I tillegg er den plassert på
annenmanns eiendom. Den kan derfor ikke godkjennes uten planendring eller dispensasjon. Dispensasjon er
omsøkt, men ikke klar til behandling enda. Å kalle disse sakene for ‘begrensede dispensasjonssaker’ blir etter
administrasjonen vurdering feil. Som behandling av de andre dispensasjonssakene i området har vist har
dispensasjonene betydning for områdene rundt og planen som helhet. Uttalelser fra regionale myndigheter som
er svært skeptisk å behandle disse sakene som dispensasjon tyder også på dette. Hvorvidt fylkesmannen krever
planavklaring også for propantanken før de behandler utslippstillatelse bør overlates til fylkesmannen.»
 
 
Viser forøvrig til svaret jeg ga til FOO (der du mottok en kopi nå nettopp) vedr ulike utfordringer ved å få dette
behandlet før nyttår.
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29. des. 2020 kl. 17:20 skrev Myrvold Tom <Tom.Myrvold@orland.kommune.no>:



Jeg viser til samtale og ber om et møte mandag 6. januar som første mulige tidspunkt hvor relevante
saksbehandlere er tilstede. 

Ordfører, varaordfører og samferdselskoordinator var i møte 21. des omforent om at søknaden om
dispensasjon for propantank burde kunne ferdigbehandles umiddelbart etter at høringsfristen løp ut
28. desember d.å. Dette med utgangspunkt i at dette dreier seg om en midlertidig dispensasjon som
skal kunne behandles etter plan og bygningsloven § 19‐3. En slik søknad kan etter Ørland kommunes
delegasjonsreglement behandles administrativt. Men siden administrasjonen oppfatter
delegasjonen å gjelder «kurante saker», underforstått at dette ikke er å anse som en kurant sak, må
det diskuteres om andre vedtak/lovhjemler også vil komme til vurdering eller anvendelse.

Vi er også omforent om at det anses hensiktsmessig overfor Fylkesmannen å presisere at Ørland
kommune har foretatt en planavklaring i denne saken i brev av 1. juli 2020 slik vi oppfatter dette, og
at enkeltstående, begrensede og midlertidige dispensasjonssaker således ikke har betydning for en
slik overordnet planavklaring.

Jeg ber deg også oversende høringsinnspill til undertegnede så raskt som praktisk mulig, helst i løpet
av morgendagen.

Fra politisk ståsted er det ønskelig med en avklaring ift FMTR så snart som praktisk mulig ‐ aller helst
før nyttår hvis det ikke er saklig grunn som tilsier annet.

Vennlig hilsen, 

Tom Myrvold
Ordfører
Mobil: 488 67 329
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E‐post til og fra Ørland kommune er offentlig. Henvendelser som fører til saksbehandling arkiveres og
blir dermed synlig på postlista.
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